
Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

251 / Silvana Monteiro Fiquer Leal / Silmara Monteiro Fiquer Leal

LIGHT / 1 / 15:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Brasília-DF TROLLER T4

251

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 --:--:--.-- +6000015:51:14.42 6 º6 º

2 Tmp 9 0.414 --:--:--.-- +6000015:51:49.05 6 º6 º

3 Tmp 13 0.719 --:--:--.-- +6000015:52:25.42 6 º6 º

4 Tmp 18 1.252 --:--:--.-- +6000015:53:29.93 6 º6 º

5 Tmp 19 1.547 --:--:--.-- +6000015:53:58.81 6 º6 º

6 Tmp 23 2.156 --:--:--.-- +6000015:55:02.40 6 º6 º

7 Tmp 25 2.250 --:--:--.-- +6000015:55:15.11 6 º6 º

8 Tmp 27 2.419 --:--:--.-- +6000015:55:38.58 6 º6 º

9 Tmp 28 2.587 --:--:--.-- +6000015:55:59.84 6 º6 º

10 Tmp 29 2.748 --:--:--.-- +6000015:56:20.70 6 º6 º

11 Tmp 32 3.156 --:--:--.-- +6000015:57:04.06 6 º6 º

12 Tmp 35 3.628 --:--:--.-- +6000015:57:56.65 6 º6 º

13 Tmp 42 4.152 --:--:--.-- +6000015:59:32.32 6 º6 º

14 Tmp 47 4.627 --:--:--.-- +6000016:00:31.24 6 º6 º

15 Tmp 48 4.954 --:--:--.-- +6000016:01:02.70 6 º6 º

16 Tmp 48 5.063 --:--:--.-- +6000016:01:14.25 6 º6 º

17 Tmp 52 5.533 --:--:--.-- +6000016:02:03.64 6 º6 º

18 Tmp 54 5.685 --:--:--.-- +6000016:02:21.65 6 º6 º

19 Tmp 55 5.898 --:--:--.-- +6000016:02:47.40 6 º6 º

20 Tmp 59 6.261 --:--:--.-- +6000016:03:42.67 6 º6 º

21 Tmp 60 6.711 --:--:--.-- +6000016:04:25.48 6 º6 º

22 Tmp 61 6.958 --:--:--.-- +6000016:04:50.78 6 º6 º

23 Tmp 61 7.099 --:--:--.-- +6000016:05:05.71 6 º6 º

24 Tmp 62 7.361 --:--:--.-- +6000016:05:34.45 6 º6 º

25 Tmp 64 7.809 --:--:--.-- +6000016:06:29.51 6 º6 º

26 Tmp 71 8.870 --:--:--.-- +6000016:08:30.46 6 º6 º

28 Tmp 76 9.492 --:--:--.-- +6000016:09:55.87 6 º6 º

29 Tmp 78 10.062 --:--:--.-- +6000016:10:51.15 6 º6 º

30 Tmp 78 10.181 --:--:--.-- +6000016:11:03.75 6 º6 º

31 Tmp 82 10.459 --:--:--.-- +6000016:11:42.09 6 º6 º

32 Tmp 84 10.793 --:--:--.-- +6000016:12:18.98 6 º6 º

33 Tmp 88 0.221 --:--:--.-- +6000016:14:09.81 6 º6 º

34 Tmp 88 0.569 --:--:--.-- +6000016:14:43.67 6 º6 º

35 Tmp 89 0.720 --:--:--.-- +6000016:15:00.93 6 º6 º

36 Tmp 90 0.827 --:--:--.-- +6000016:15:15.07 6 º6 º

37 Tmp 93 1.154 --:--:--.-- +6000016:15:52.06 6 º6 º

38 Tmp 104 1.293 --:--:--.-- +6000016:19:02.02 6 º6 º

39 Tmp 107 1.647 --:--:--.-- +6000016:19:40.43 6 º6 º

40 Pass 110 2.380 --:--:--.-- +6000016:21:25.15 6 º6 º

41 Pass 111 2.868 --:--:--.-- +6000016:22:14.06 6 º6 º

42 Pass 113 3.077 --:--:--.-- +6000016:22:36.62 6 º6 º

43 Pass 115 3.193 --:--:--.-- +6000016:22:51.61 6 º6 º

252000Total PPNum 251 0PG0PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 --:--:--.-- +6000016:33:04.91 6 º6 º

45 Tmp 120 0.368 --:--:--.-- +6000016:33:32.09 6 º6 º

46 Tmp 122 0.444 --:--:--.-- +6000016:33:42.72 6 º6 º

47 Tmp 122 0.609 --:--:--.-- +6000016:34:05.56 6 º6 º

48 Tmp 123 0.692 --:--:--.-- +6000016:34:15.33 6 º6 º

49 Tmp 126 1.070 --:--:--.-- +6000016:35:15.79 6 º6 º

50 Tmp 128 1.207 --:--:--.-- +6000016:35:32.02 6 º6 º

51 Tmp 130 1.382 --:--:--.-- +6000016:35:54.42 6 º6 º

52 Tmp 132 1.493 --:--:--.-- +6000016:36:08.02 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 --:--:--.-- +6000016:36:50.38 6 º6 º

55 Tmp 136 2.291 --:--:--.-- +6000016:37:27.30 6 º6 º

56 Tmp 136 2.410 --:--:--.-- +6000016:37:38.28 6 º6 º

57 Tmp 137 2.469 --:--:--.-- +6000016:37:45.86 6 º6 º

58 Tmp 140 2.826 --:--:--.-- +6000016:38:35.37 6 º6 º

59 Tmp 144 3.451 --:--:--.-- +6000016:39:41.48 6 º6 º

60 Pass 146 3.755 --:--:--.-- +6000016:40:16.01 6 º6 º

61 Pass 148 3.938 --:--:--.-- +6000016:40:35.37 6 º6 º

62 Tmp 149 4.475 --:--:--.-- +6000016:41:27.65 6 º6 º

63 Tmp 149 4.633 --:--:--.-- +6000016:41:47.96 6 º6 º

64 Tmp 152 4.939 --:--:--.-- +6000016:42:21.19 6 º6 º

65 Tmp 154 5.230 --:--:--.-- +6000016:42:47.43 6 º6 º

66 Tmp 155 5.297 --:--:--.-- +6000016:42:56.04 6 º6 º

67 Tmp 155 5.456 --:--:--.-- +6000016:43:16.48 6 º6 º

68 Tmp 160 5.855 --:--:--.-- +6000016:43:59.26 6 º6 º

69 Tmp 161 5.933 --:--:--.-- +6000016:44:08.90 6 º6 º

70 Tmp 163 6.586 --:--:--.-- +6000016:45:37.79 6 º6 º

71 Tmp 165 6.754 --:--:--.-- +6000016:46:07.86 6 º6 º

72 Tmp 167 6.956 --:--:--.-- +6000016:46:29.70 6 º6 º

73 Tmp 175 8.102 --:--:--.-- +6000016:48:33.94 6 º6 º

74 Tmp 175 8.525 --:--:--.-- +6000016:49:12.98 6 º6 º

75 Tmp 176 8.591 --:--:--.-- +6000016:49:21.46 6 º6 º

76 Tmp 176 8.747 --:--:--.-- +6000016:49:41.52 6 º6 º

77 Tmp 181 9.163 --:--:--.-- +6000016:50:25.90 6 º6 º

78 Tmp 183 9.256 --:--:--.-- +6000016:50:35.78 6 º6 º

101 Tmp 188 0.120 --:--:--.-- +6000017:34:53.95 6 º6 º

102 Tmp 192 0.312 --:--:--.-- +6000017:35:15.65 6 º6 º

103 Tmp 194 0.396 --:--:--.-- +6000017:35:26.02 6 º6 º

104 Tmp 196 0.468 --:--:--.-- +6000017:35:35.44 6 º6 º

105 Tmp 198 0.553 --:--:--.-- +6000017:35:45.91 6 º6 º

106 Tmp 202 0.810 --:--:--.-- +6000017:36:19.87 6 º6 º

107 Tmp 206 1.093 --:--:--.-- +6000017:36:54.04 6 º6 º

108 Tmp 207 1.176 --:--:--.-- +6000017:37:03.01 6 º6 º

109 Tmp 211 1.467 --:--:--.-- +6000017:38:10.82 6 º6 º

110 Tmp 211 1.585 --:--:--.-- +6000017:38:22.96 6 º6 º

111 Tmp 214 1.709 --:--:--.-- +6000017:38:39.00 6 º6 º

112 Tmp 216 1.772 --:--:--.-- +6000017:38:47.65 6 º6 º

113 Tmp 216 1.817 --:--:--.-- +6000017:38:53.44 6 º6 º

114 Tmp 218 1.885 --:--:--.-- +6000017:39:01.21 6 º6 º

115 Tmp 221 2.000 --:--:--.-- +6000017:39:13.64 6 º6 º

116 Tmp 224 2.207 --:--:--.-- +6000017:39:48.38 6 º6 º

117 Tmp 225 2.300 --:--:--.-- +6000017:40:03.01 6 º6 º

118 Pass 228 2.405 --:--:--.-- +6000017:40:15.85 6 º6 º

119 Tmp 229 2.466 --:--:--.-- +6000017:40:23.50 6 º6 º

120 Tmp 232 2.648 --:--:--.-- +6000017:40:48.70 6 º6 º

121 Tmp 236 2.746 --:--:--.-- +6000017:41:52.36 6 º6 º

122 Tmp 242 3.098 --:--:--.-- +6000017:42:37.38 6 º6 º

123 Tmp 245 3.254 --:--:--.-- +6000017:42:58.20 6 º6 º

125 Tmp 247 3.350 --:--:--.-- +6000017:43:18.58 6 º6 º

126 Tmp 253 3.634 --:--:--.-- +6000017:43:53.12 6 º6 º

127 Tmp 261 3.979 --:--:--.-- +6000017:45:00.21 6 º6 º

360000Total PPNum 251 0PG0PCZ0PenEtapa B

1nº 252000A 612000Tot PP NCNCPP 360000 NCPPB Col.
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CronometragemApuração:Realização:Supervisão:
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Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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CronometragemApuração:Realização:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

252 / Diego Hartmann / Lycio Monteiro Hartmann

LIGHT / 2 / 15:12:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ponta Grossa-PR JEEP GLADIATOR

252

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:52:15.65 +12015:52:14.42     1.2s 2 º2 º

2 Tmp 9 0.414 15:53:47.94 [+589]015:52:49.05    58.9s 4 º4 º

3 Tmp 13 0.719 15:54:20.98 +556015:53:25.42    55.6s 4 º4 º

4 Tmp 18 1.252 15:55:16.13 +462015:54:29.93    46.2s 4 º4 º

5 Tmp 19 1.547 15:55:42.30 +435015:54:58.81    43.5s 4 º4 º

6 Tmp 23 2.156 15:56:45.52 +431015:56:02.40    43.1s 4 º4 º

7 Tmp 25 2.250 15:56:55.53 +404015:56:15.11    40.4s 4 º4 º

8 Tmp 27 2.419 15:57:22.06 +435015:56:38.58    43.5s 4 º4 º

9 Tmp 28 2.587 15:57:38.08 +382015:56:59.84    38.2s 4 º4 º

10 Tmp 29 2.748 15:57:56.28 +356015:57:20.70    35.6s 4 º3 º

11 Tmp 32 3.156 15:58:32.67 +286015:58:04.06    28.6s 4 º4 º

12 Tmp 35 3.628 15:59:08.25 +116015:58:56.65    11.6s 4 º4 º

13 Tmp 42 4.152 16:00:22.54 -98016:00:32.32     9.8s 4 º4 º

14 Tmp 47 4.627 16:01:31.78 +5016:01:31.24     0.5s 4 º2 º

15 Tmp 48 4.954 16:02:02.71 0016:02:02.70     0.0s 4 º1 º

16 Tmp 48 5.063 16:02:15.79 +15016:02:14.25     1.5s 4 º2 º

17 Tmp 52 5.533 16:03:01.69 -20016:03:03.64     2.0s 4 º4 º

18 Tmp 54 5.685 16:03:16.50 -52016:03:21.65     5.2s 4 º5 º

19 Tmp 55 5.898 16:03:42.13 -53016:03:47.40     5.3s 4 º5 º

20 Tmp 59 6.261 16:04:22.77 -199016:04:42.67    19.9s 4 º5 º

21 Tmp 60 6.711 16:05:14.34 -111016:05:25.48    11.1s 4 º5 º

22 Tmp 61 6.958 16:05:50.31 -5016:05:50.78     0.5s 4 º4 º

23 Tmp 61 7.099 16:06:05.97 +3016:06:05.71     0.3s 4 º3 º

24 Tmp 62 7.361 16:06:32.17 [-23]016:06:34.45     2.3s 4 º4 º

25 Tmp 64 7.809 16:07:27.38 -21016:07:29.51     2.1s 4 º5 º

26 Tmp 71 8.870 16:09:34.44 +40016:09:30.46     4.0s 4 º5 º

28 Tmp 76 9.492 16:10:37.26 -186016:10:55.87    18.6s 4 º5 º

29 Tmp 78 10.062 16:11:48.91 [-22]016:11:51.15     2.2s 4 º4 º

30 Tmp 78 10.181 16:11:58.86 -49016:12:03.75     4.9s 4 º5 º

31 Tmp 82 10.459 16:12:44.91 [+28]016:12:42.09     2.8s 4 º4 º

32 Tmp 84 10.793 16:13:20.00 +10016:13:18.98     1.0s 4 º4 º

33 Tmp 88 0.221 16:15:06.45 -34016:15:09.81     3.4s 4 º5 º

34 Tmp 88 0.569 16:15:49.20 +55016:15:43.67     5.5s 4 º5 º

35 Tmp 89 0.720 16:16:05.40 +45016:16:00.93     4.5s 4 º5 º

36 Tmp 90 0.827 16:16:19.99 +49016:16:15.07     4.9s 4 º5 º

37 Tmp 93 1.154 16:16:57.01 +50016:16:52.06     5.0s 4 º3 º

38 Tmp 104 1.293 16:20:00.76 -13016:20:02.02     1.3s 4 º2 º

39 Tmp 107 1.647 16:20:40.43 0016:20:40.43     0.0s 4 º1 º

40 Pass 110 2.380 16:22:28.11 0016:22:25.15     3.0s 4 º5 º

41 Pass 111 2.868 16:23:13.46 0016:23:14.06     0.6s 4 º5 º

42 Pass 113 3.077 16:23:35.58 0016:23:36.62     1.0s 4 º5 º

43 Pass 115 3.193 16:23:50.69 0016:23:51.61     0.9s 4 º5 º

4988Total PPNum 252 8PG2PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 16:36:27.10 +1422016:34:04.91 2m22s 5 º5 º

45 Tmp 120 0.368 16:34:32.15 +1016:34:32.09     0.1s 5 º2 º

46 Tmp 122 0.444 16:34:54.70 +120016:34:42.72    12.0s 5 º5 º

47 Tmp 122 0.609 16:35:13.33 +78016:35:05.56     7.8s 5 º5 º

48 Tmp 123 0.692 16:35:23.50 +82016:35:15.33     8.2s 5 º5 º

49 Tmp 126 1.070 16:36:10.24 -56016:36:15.79     5.6s 5 º4 º

50 Tmp 128 1.207 16:36:31.39 -6016:36:32.02     0.6s 5 º4 º

51 Tmp 130 1.382 16:36:56.10 +17016:36:54.42     1.7s 5 º4 º

52 Tmp 132 1.493 16:37:09.41 +14016:37:08.02     1.4s 5 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 16:38:01.85 +115016:37:50.38    11.5s 5 º5 º

55 Tmp 136 2.291 16:38:32.88 +56016:38:27.30     5.6s 5 º5 º

56 Tmp 136 2.410 16:38:40.56 [+23]016:38:38.28     2.3s 5 º4 º

57 Tmp 137 2.469 16:38:50.28 +44016:38:45.86     4.4s 5 º5 º

58 Tmp 140 2.826 16:39:34.38 -10016:39:35.37     1.0s 5 º2 º

59 Tmp 144 3.451 16:40:35.78 -57016:40:41.48     5.7s 5 º5 º

60 Pass 146 3.755 16:37:33.85 0016:41:16.01 3m42s 5 º5 º

61 Pass 148 3.938 16:41:29.50 0016:41:35.37     5.9s 5 º5 º

62 Tmp 149 4.475 16:42:22.75 -49016:42:27.65     4.9s 5 º5 º

63 Tmp 149 4.633 16:42:48.51 +6016:42:47.96     0.6s 5 º3 º

64 Tmp 152 4.939 16:43:21.19 0016:43:21.19     0.0s 5 º2 º

65 Tmp 154 5.230 16:43:45.09 [-23]016:43:47.43     2.3s 5 º5 º

66 Tmp 155 5.297 16:43:55.25 -8016:43:56.04     0.8s 5 º4 º

67 Tmp 155 5.456 16:44:11.63 -49016:44:16.48     4.9s 5 º5 º

68 Tmp 160 5.855 16:44:56.03 -32016:44:59.26     3.2s 5 º5 º

69 Tmp 161 5.933 16:45:08.98 +1016:45:08.90     0.1s 5 º1 º

70 Tmp 163 6.586 16:46:33.84 -40016:46:37.79     4.0s 5 º5 º

71 Tmp 165 6.754 16:47:00.19 -77016:47:07.86     7.7s 5 º5 º

72 Tmp 167 6.956 16:47:24.90 -48016:47:29.70     4.8s 5 º4 º

73 Tmp 175 8.102 16:49:31.93 [-20]016:49:33.94     2.0s 5 º4 º

74 Tmp 175 8.525 16:50:13.01 0016:50:12.98     0.0s 5 º1 º

75 Tmp 176 8.591 16:50:21.31 -2016:50:21.46     0.2s 5 º1 º

76 Tmp 176 8.747 16:50:42.11 +6016:50:41.52     0.6s 5 º2 º

77 Tmp 181 9.163 16:51:25.98 +1016:51:25.90     0.1s 5 º2 º

78 Tmp 183 9.256 16:51:35.79 0016:51:35.78     0.0s 5 º1 º

101 Tmp 188 0.120 17:35:51.55 [-24]017:35:53.95     2.4s 5 º5 º

102 Tmp 192 0.312 17:36:17.58 [+19]017:36:15.65     1.9s 5 º5 º

103 Tmp 194 0.396 17:36:46.23 +202017:36:26.02    20.2s 5 º5 º

104 Tmp 196 0.468 17:36:55.39 +200017:36:35.44    20.0s 5 º5 º

105 Tmp 198 0.553 17:37:08.01 +221017:36:45.91    22.1s 5 º5 º

106 Tmp 202 0.810 17:37:35.34 +155017:37:19.87    15.5s 5 º4 º

107 Tmp 206 1.093 --:--:--.-- +6000017:37:54.04 5 º5 º

108 Tmp 207 1.176 --:--:--.-- +6000017:38:03.01 5 º5 º

109 Tmp 211 1.467 --:--:--.-- +6000017:39:10.82 5 º5 º

110 Tmp 211 1.585 --:--:--.-- +6000017:39:22.96 5 º5 º

111 Tmp 214 1.709 --:--:--.-- +6000017:39:39.00 5 º5 º

112 Tmp 216 1.772 --:--:--.-- +6000017:39:47.65 5 º5 º

113 Tmp 216 1.817 --:--:--.-- +6000017:39:53.44 5 º5 º

114 Tmp 218 1.885 17:50:58.75 [+6000]017:40:01.21 10m57s 5 º5 º

115 Tmp 221 2.000 --:--:--.-- +6000017:40:13.64 5 º5 º

116 Tmp 224 2.207 --:--:--.-- +6000017:40:48.38 5 º5 º

117 Tmp 225 2.300 --:--:--.-- +6000017:41:03.01 5 º5 º

118 Pass 228 2.405 17:51:04.25 0017:41:15.85 9m48s 5 º5 º

119 Tmp 229 2.466 17:51:16.18 +5927017:41:23.50 9m52s 5 º5 º

120 Tmp 232 2.648 --:--:--.-- +6000017:41:48.70 5 º5 º

121 Tmp 236 2.746 --:--:--.-- +6000017:42:52.36 5 º5 º

122 Tmp 242 3.098 --:--:--.-- +6000017:43:37.38 5 º5 º

123 Tmp 245 3.254 17:39:23.51 -2747017:43:58.20 4m34s 5 º5 º

125 Tmp 247 3.350 --:--:--.-- +6000017:44:18.58 5 º5 º

126 Tmp 253 3.634 --:--:--.-- +6000017:44:53.12 5 º5 º

127 Tmp 261 3.979 --:--:--.-- +6000017:46:00.21 5 º5 º

107849Total PPNum 252 7PG3PCZ0PenEtapa B

2nº 4988A 112837Tot PP 5º4ºPP 107849 5ºPPB Col.
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Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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CronometragemApuração:Realização:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

253 / Marcio Roberto Neneve / Luis Fernando Neppel

LIGHT / 3 / 15:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Bento do Sul-SC TROLLER

253

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:53:15.73 +13015:53:14.42     1.3s 3 º3 º

2 Tmp 9 0.414 15:53:53.08 +40015:53:49.05     4.0s 3 º3 º

3 Tmp 13 0.719 15:54:24.59 -8015:54:25.42     0.8s 3 º2 º

4 Tmp 18 1.252 15:55:29.99 +1015:55:29.93     0.1s 1 º1 º

5 Tmp 19 1.547 15:55:58.99 +2015:55:58.81     0.2s 1 º1 º

6 Tmp 23 2.156 15:57:01.96 -4015:57:02.40     0.4s 1 º1 º

7 Tmp 25 2.250 15:57:14.17 -9015:57:15.11     0.9s 1 º2 º

8 Tmp 27 2.419 15:57:50.76 +122015:57:38.58    12.2s 2 º2 º

9 Tmp 28 2.587 15:58:05.76 +59015:57:59.84     5.9s 2 º2 º

10 Tmp 29 2.748 15:58:21.87 +12015:58:20.70     1.2s 2 º2 º

11 Tmp 32 3.156 15:59:04.11 +1015:59:04.06     0.1s 2 º1 º

12 Tmp 35 3.628 15:59:57.34 +7015:59:56.65     0.7s 2 º2 º

13 Tmp 42 4.152 16:01:35.65 +33016:01:32.32     3.3s 2 º2 º

14 Tmp 47 4.627 16:02:32.11 +9016:02:31.24     0.9s 2 º3 º

15 Tmp 48 4.954 16:03:03.33 +6016:03:02.70     0.6s 2 º5 º

16 Tmp 48 5.063 16:03:17.16 [+29]016:03:14.25     2.9s 2 º5 º

17 Tmp 52 5.533 16:04:04.35 +7016:04:03.64     0.7s 2 º3 º

18 Tmp 54 5.685 16:04:22.02 +4016:04:21.65     0.4s 2 º2 º

19 Tmp 55 5.898 16:04:47.97 +6016:04:47.40     0.6s 2 º3 º

20 Tmp 59 6.261 16:05:42.76 +1016:05:42.67     0.1s 1 º1 º

21 Tmp 60 6.711 16:06:25.86 +4016:06:25.48     0.4s 1 º2 º

22 Tmp 61 6.958 16:06:50.89 +1016:06:50.78     0.1s 1 º2 º

23 Tmp 61 7.099 16:07:05.76 +1016:07:05.71     0.1s 1 º2 º

24 Tmp 62 7.361 16:07:34.05 -4016:07:34.45     0.4s 1 º1 º

25 Tmp 64 7.809 16:08:29.33 -2016:08:29.51     0.2s 1 º1 º

26 Tmp 71 8.870 16:10:27.66 [-28]016:10:30.46     2.8s 1 º4 º

28 Tmp 76 9.492 16:11:53.66 -22016:11:55.87     2.2s 1 º3 º

29 Tmp 78 10.062 16:12:48.31 [-28]016:12:51.15     2.8s 1 º5 º

30 Tmp 78 10.181 16:13:01.98 -18016:13:03.75     1.8s 1 º3 º

31 Tmp 82 10.459 16:13:40.51 -16016:13:42.09     1.6s 1 º2 º

32 Tmp 84 10.793 16:14:16.45 -25016:14:18.98     2.5s 1 º5 º

33 Tmp 88 0.221 16:16:09.59 -2016:16:09.81     0.2s 1 º3 º

34 Tmp 88 0.569 16:16:42.54 -11016:16:43.67     1.1s 1 º4 º

35 Tmp 89 0.720 16:17:00.21 -7016:17:00.93     0.7s 1 º3 º

36 Tmp 90 0.827 16:17:15.00 -1016:17:15.07     0.1s 1 º1 º

37 Tmp 93 1.154 16:17:42.47 -96016:17:52.06     9.6s 2 º5 º

38 Tmp 104 1.293 16:22:01.42 [+594]016:21:02.02    59.4s 2 º5 º

39 Tmp 107 1.647 16:22:28.67 +482016:21:40.43    48.2s 2 º5 º

40 Pass 110 2.380 16:23:24.28 0016:23:25.15     0.9s 2 º4 º

41 Pass 111 2.868 16:24:13.44 0016:24:14.06     0.6s 2 º4 º

42 Pass 113 3.077 16:24:36.15 0016:24:36.62     0.5s 2 º4 º

43 Pass 115 3.193 16:28:03.21 0016:24:51.61 3m11s 2 º4 º

1036Total PPNum 253 10PG0PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 16:35:05.40 +5016:35:04.91     0.5s 2 º2 º

45 Tmp 120 0.368 16:35:31.37 -7016:35:32.09     0.7s 4 º5 º

46 Tmp 122 0.444 16:35:51.23 [+85]016:35:42.72     8.5s 4 º4 º

47 Tmp 122 0.609 16:36:08.79 +32016:36:05.56     3.2s 4 º4 º

48 Tmp 123 0.692 16:36:17.85 [+25]016:36:15.33     2.5s 4 º4 º

49 Tmp 126 1.070 16:37:16.29 +5016:37:15.79     0.5s 4 º2 º

50 Tmp 128 1.207 16:37:31.76 -3016:37:32.02     0.3s 3 º3 º

51 Tmp 130 1.382 16:37:55.23 +8016:37:54.42     0.8s 3 º1 º

52 Tmp 132 1.493 16:38:08.02 0016:38:08.02     0.0s 3 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 16:38:49.02 -14016:38:50.38     1.4s 3 º3 º

55 Tmp 136 2.291 16:39:27.18 -1016:39:27.30     0.1s 3 º1 º

56 Tmp 136 2.410 16:39:37.41 -9016:39:38.28     0.9s 3 º3 º

57 Tmp 137 2.469 16:39:46.26 +4016:39:45.86     0.4s 3 º3 º

58 Tmp 140 2.826 16:40:37.34 +20016:40:35.37     2.0s 3 º4 º

59 Tmp 144 3.451 16:41:40.95 -5016:41:41.48     0.5s 3 º3 º

60 Pass 146 3.755 16:38:34.35 0016:42:16.01 3m41s 3 º4 º

61 Pass 148 3.938 16:42:34.79 0016:42:35.37     0.6s 3 º4 º

62 Tmp 149 4.475 16:43:27.50 -2016:43:27.65     0.2s 3 º3 º

63 Tmp 149 4.633 16:43:46.07 -19016:43:47.96     1.9s 3 º5 º

64 Tmp 152 4.939 16:44:21.10 -1016:44:21.19     0.1s 3 º3 º

65 Tmp 154 5.230 16:44:47.73 +3016:44:47.43     0.3s 3 º4 º

66 Tmp 155 5.297 16:44:56.49 +5016:44:56.04     0.5s 3 º3 º

67 Tmp 155 5.456 16:45:14.98 -15016:45:16.48     1.5s 3 º2 º

68 Tmp 160 5.855 16:45:59.59 +3016:45:59.26     0.3s 2 º1 º

69 Tmp 161 5.933 16:46:08.54 -4016:46:08.90     0.4s 2 º3 º

70 Tmp 163 6.586 16:47:37.28 -5016:47:37.79     0.5s 2 º2 º

71 Tmp 165 6.754 16:48:01.94 -59016:48:07.86     5.9s 2 º4 º

72 Tmp 167 6.956 16:48:18.48 -112016:48:29.70    11.2s 3 º5 º

73 Tmp 175 8.102 16:50:31.49 [-25]016:50:33.94     2.5s 3 º5 º

74 Tmp 175 8.525 16:51:13.39 +4016:51:12.98     0.4s 3 º4 º

75 Tmp 176 8.591 16:51:20.75 -7016:51:21.46     0.7s 3 º2 º

76 Tmp 176 8.747 16:51:40.24 -13016:51:41.52     1.3s 3 º4 º

77 Tmp 181 9.163 16:52:25.44 -5016:52:25.90     0.5s 3 º4 º

78 Tmp 183 9.256 16:52:35.45 -3016:52:35.78     0.3s 3 º3 º

101 Tmp 188 0.120 17:36:55.39 +14017:36:53.95     1.4s 3 º2 º

102 Tmp 192 0.312 17:37:15.78 +1017:37:15.65     0.1s 3 º2 º

103 Tmp 194 0.396 17:37:26.98 +10017:37:26.02     1.0s 3 º2 º

104 Tmp 196 0.468 17:37:35.83 +4017:37:35.44     0.4s 3 º2 º

105 Tmp 198 0.553 17:37:47.07 +12017:37:45.91     1.2s 2 º1 º

106 Tmp 202 0.810 17:38:19.09 -8017:38:19.87     0.8s 2 º2 º

107 Tmp 206 1.093 17:38:56.59 [+26]017:38:54.04     2.6s 2 º3 º

108 Tmp 207 1.176 17:39:05.18 [+22]017:39:03.01     2.2s 2 º2 º

109 Tmp 211 1.467 17:39:37.88 -329017:40:10.82    32.9s 3 º4 º

110 Tmp 211 1.585 17:40:22.94 0017:40:22.96     0.0s 3 º1 º

111 Tmp 214 1.709 17:40:37.69 -13017:40:39.00     1.3s 3 º2 º

112 Tmp 216 1.772 17:40:48.72 +11017:40:47.65     1.1s 3 º1 º

113 Tmp 216 1.817 17:40:53.85 +4017:40:53.44     0.4s 3 º1 º

114 Tmp 218 1.885 17:41:02.00 +8017:41:01.21     0.8s 3 º1 º

115 Tmp 221 2.000 17:41:14.13 +5017:41:13.64     0.5s 3 º1 º

116 Tmp 224 2.207 17:41:46.29 -21017:41:48.38     2.1s 3 º4 º

117 Tmp 225 2.300 17:42:01.83 -12017:42:03.01     1.2s 3 º1 º

118 Pass 228 2.405 17:41:05.03 0017:42:15.85 1m10s 3 º4 º

119 Tmp 229 2.466 17:42:23.58 +1017:42:23.50     0.1s 3 º1 º

120 Tmp 232 2.648 17:42:44.89 -38017:42:48.70     3.8s 3 º4 º

121 Tmp 236 2.746 17:43:52.48 +1017:43:52.36     0.1s 3 º1 º

122 Tmp 242 3.098 17:44:36.62 -8017:44:37.38     0.8s 3 º3 º

123 Tmp 245 3.254 17:44:54.29 -39017:44:58.20     3.9s 3 º4 º

125 Tmp 247 3.350 17:45:15.70 [-29]017:45:18.58     2.9s 3 º4 º

126 Tmp 253 3.634 17:45:51.88 -12017:45:53.12     1.2s 3 º1 º

127 Tmp 261 3.979 17:46:59.69 -5017:47:00.21     0.5s 3 º2 º

929Total PPNum 253 9PG2PCZ0PenEtapa B

3nº 1036A 1965Tot PP 3º2ºPP 929 3ºPPB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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CronometragemApuração:Realização:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

254 / Ederson Francisco Figura / Ronan Marcel Koepp

LIGHT / 4 / 15:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Canoinhas-SC TROLLER T4

254

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:54:15.79 +14015:54:14.42     1.4s 4 º4 º

2 Tmp 9 0.414 15:54:47.54 -15015:54:49.05     1.5s 1 º1 º

3 Tmp 13 0.719 15:55:25.18 -2015:55:25.42     0.2s 1 º1 º

4 Tmp 18 1.252 15:56:30.88 +10015:56:29.93     1.0s 2 º2 º

5 Tmp 19 1.547 15:56:59.89 +11015:56:58.81     1.1s 2 º2 º

6 Tmp 23 2.156 15:58:02.94 +5015:58:02.40     0.5s 2 º2 º

7 Tmp 25 2.250 15:58:16.62 +15015:58:15.11     1.5s 2 º3 º

8 Tmp 27 2.419 15:58:42.96 +44015:58:38.58     4.4s 1 º1 º

9 Tmp 28 2.587 15:58:59.89 +1015:58:59.84     0.1s 1 º1 º

10 Tmp 29 2.748 15:59:20.18 -5015:59:20.70     0.5s 1 º1 º

11 Tmp 32 3.156 16:00:04.69 +6016:00:04.06     0.6s 1 º2 º

12 Tmp 35 3.628 16:00:57.02 +4016:00:56.65     0.4s 1 º1 º

13 Tmp 42 4.152 16:02:36.90 [+46]016:02:32.32     4.6s 1 º3 º

14 Tmp 47 4.627 16:03:31.43 +2016:03:31.24     0.2s 1 º1 º

15 Tmp 48 4.954 16:04:03.23 +5016:04:02.70     0.5s 1 º4 º

16 Tmp 48 5.063 16:04:16.46 [+22]016:04:14.25     2.2s 1 º4 º

17 Tmp 52 5.533 16:05:02.93 -7016:05:03.64     0.7s 1 º2 º

18 Tmp 54 5.685 16:05:23.17 +15016:05:21.65     1.5s 1 º4 º

19 Tmp 55 5.898 16:05:47.23 -2016:05:47.40     0.2s 1 º1 º

20 Tmp 59 6.261 16:06:30.08 -126016:06:42.67    12.6s 2 º3 º

21 Tmp 60 6.711 16:07:26.92 +14016:07:25.48     1.4s 2 º4 º

22 Tmp 61 6.958 16:07:53.22 [+24]016:07:50.78     2.4s 2 º5 º

23 Tmp 61 7.099 16:08:06.25 +5016:08:05.71     0.5s 2 º5 º

24 Tmp 62 7.361 16:08:34.92 +5016:08:34.45     0.5s 2 º3 º

25 Tmp 64 7.809 16:09:29.21 -3016:09:29.51     0.3s 2 º2 º

26 Tmp 71 8.870 16:11:31.93 +15016:11:30.46     1.5s 2 º3 º

28 Tmp 76 9.492 16:12:55.72 -2016:12:55.87     0.2s 2 º1 º

29 Tmp 78 10.062 16:13:52.01 +9016:13:51.15     0.9s 2 º2 º

30 Tmp 78 10.181 16:14:04.63 +9016:14:03.75     0.9s 2 º2 º

31 Tmp 82 10.459 16:14:42.95 +9016:14:42.09     0.9s 2 º1 º

32 Tmp 84 10.793 16:15:19.30 +3016:15:18.98     0.3s 2 º2 º

33 Tmp 88 0.221 16:17:09.85 0016:17:09.81     0.0s 2 º1 º

34 Tmp 88 0.569 16:17:43.11 -6016:17:43.67     0.6s 2 º3 º

35 Tmp 89 0.720 16:18:02.03 +11016:18:00.93     1.1s 2 º4 º

36 Tmp 90 0.827 16:18:15.41 +3016:18:15.07     0.3s 2 º3 º

37 Tmp 93 1.154 16:18:55.94 +39016:18:52.06     3.9s 1 º2 º

38 Tmp 104 1.293 16:22:04.07 [+21]016:22:02.02     2.1s 1 º3 º

39 Tmp 107 1.647 16:22:40.70 +3016:22:40.43     0.3s 1 º3 º

40 Pass 110 2.380 16:24:24.60 0016:24:25.15     0.6s 1 º3 º

41 Pass 111 2.868 16:25:13.87 0016:25:14.06     0.2s 1 º3 º

42 Pass 113 3.077 16:25:37.69 0016:25:36.62     1.1s 1 º3 º

43 Pass 115 3.193 16:25:53.66 0016:25:51.61     2.1s 1 º3 º

425Total PPNum 254 12PG1PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 16:36:05.29 +4016:36:04.91     0.4s 1 º1 º

45 Tmp 120 0.368 16:36:32.15 +1016:36:32.09     0.1s 1 º1 º

46 Tmp 122 0.444 16:36:44.13 +14016:36:42.72     1.4s 1 º3 º

47 Tmp 122 0.609 16:37:05.60 0016:37:05.56     0.0s 1 º1 º

48 Tmp 123 0.692 16:37:16.42 +11016:37:15.33     1.1s 1 º3 º

49 Tmp 126 1.070 16:38:16.92 +11016:38:15.79     1.1s 2 º3 º

50 Tmp 128 1.207 16:38:32.16 +1016:38:32.02     0.1s 2 º2 º

51 Tmp 130 1.382 16:38:55.98 +16016:38:54.42     1.6s 2 º3 º

52 Tmp 132 1.493 16:39:09.80 +18016:39:08.02     1.8s 2 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 16:39:51.22 +8016:39:50.38     0.8s 2 º1 º

55 Tmp 136 2.291 16:40:28.03 +7016:40:27.30     0.7s 2 º3 º

56 Tmp 136 2.410 16:40:38.47 +2016:40:38.28     0.2s 2 º2 º

57 Tmp 137 2.469 16:40:47.97 +21016:40:45.86     2.1s 2 º4 º

58 Tmp 140 2.826 16:41:37.50 +21016:41:35.37     2.1s 2 º5 º

59 Tmp 144 3.451 16:42:41.33 -2016:42:41.48     0.2s 2 º1 º

60 Pass 146 3.755 16:39:36.15 0016:43:16.01 3m39s 2 º3 º

61 Pass 148 3.938 16:43:35.62 0016:43:35.37     0.3s 2 º3 º

62 Tmp 149 4.475 16:44:27.45 -2016:44:27.65     0.2s 2 º2 º

63 Tmp 149 4.633 16:44:48.86 +9016:44:47.96     0.9s 2 º4 º

64 Tmp 152 4.939 16:45:22.36 +12016:45:21.19     1.2s 2 º5 º

65 Tmp 154 5.230 16:45:47.31 -1016:45:47.43     0.1s 2 º2 º

66 Tmp 155 5.297 16:45:56.52 +5016:45:56.04     0.5s 2 º2 º

67 Tmp 155 5.456 16:46:18.71 +22016:46:16.48     2.2s 2 º4 º

68 Tmp 160 5.855 16:47:01.88 +26016:46:59.26     2.6s 3 º4 º

69 Tmp 161 5.933 16:47:11.75 [+29]016:47:08.90     2.9s 3 º5 º

70 Tmp 163 6.586 16:48:40.51 [+27]016:48:37.79     2.7s 3 º4 º

71 Tmp 165 6.754 16:49:11.43 +36016:49:07.86     3.6s 3 º3 º

72 Tmp 167 6.956 16:49:30.95 +13016:49:29.70     1.3s 2 º3 º

73 Tmp 175 8.102 16:51:35.70 +18016:51:33.94     1.8s 2 º3 º

74 Tmp 175 8.525 16:52:13.06 +1016:52:12.98     0.1s 2 º3 º

75 Tmp 176 8.591 16:52:22.65 +12016:52:21.46     1.2s 2 º5 º

76 Tmp 176 8.747 16:52:40.76 -8016:52:41.52     0.8s 2 º3 º

77 Tmp 181 9.163 16:53:27.43 +15016:53:25.90     1.5s 2 º5 º

78 Tmp 183 9.256 16:53:38.38 +26016:53:35.78     2.6s 2 º5 º

101 Tmp 188 0.120 17:37:56.03 +21017:37:53.95     2.1s 2 º3 º

102 Tmp 192 0.312 17:38:17.05 +14017:38:15.65     1.4s 2 º4 º

103 Tmp 194 0.396 17:38:28.86 [+28]017:38:26.02     2.8s 2 º3 º

104 Tmp 196 0.468 17:38:37.94 +25017:38:35.44     2.5s 2 º3 º

105 Tmp 198 0.553 17:38:49.51 +36017:38:45.91     3.6s 3 º3 º

106 Tmp 202 0.810 17:39:21.90 +20017:39:19.87     2.0s 3 º3 º

107 Tmp 206 1.093 17:39:56.10 +21017:39:54.04     2.1s 3 º2 º

108 Tmp 207 1.176 17:40:08.46 [+55]017:40:03.01     5.5s 3 º3 º

109 Tmp 211 1.467 17:41:12.13 +13017:41:10.82     1.3s 2 º1 º

110 Tmp 211 1.585 17:41:26.10 +31017:41:22.96     3.1s 2 º4 º

111 Tmp 214 1.709 17:41:41.95 [+30]017:41:39.00     3.0s 2 º4 º

112 Tmp 216 1.772 17:41:50.40 [+28]017:41:47.65     2.8s 2 º3 º

113 Tmp 216 1.817 17:41:55.58 +21017:41:53.44     2.1s 2 º2 º

114 Tmp 218 1.885 17:42:03.95 +27017:42:01.21     2.7s 2 º2 º

115 Tmp 221 2.000 17:42:16.16 +25017:42:13.64     2.5s 2 º2 º

116 Tmp 224 2.207 17:42:48.70 +3017:42:48.38     0.3s 2 º1 º

117 Tmp 225 2.300 17:43:05.11 +21017:43:03.01     2.1s 2 º4 º

118 Pass 228 2.405 17:42:06.84 0017:43:15.85 1m09s 2 º3 º

119 Tmp 229 2.466 17:43:25.77 +23017:43:23.50     2.3s 2 º4 º

120 Tmp 232 2.648 17:43:52.20 +35017:43:48.70     3.5s 2 º3 º

121 Tmp 236 2.746 17:44:53.33 +10017:44:52.36     1.0s 2 º4 º

122 Tmp 242 3.098 17:45:38.12 +7017:45:37.38     0.7s 2 º2 º

123 Tmp 245 3.254 17:45:57.67 -5017:45:58.20     0.5s 2 º1 º

125 Tmp 247 3.350 17:46:18.82 +2017:46:18.58     0.2s 2 º1 º

126 Tmp 253 3.634 17:46:58.10 +50017:46:53.12     5.0s 2 º4 º

127 Tmp 261 3.979 17:48:02.86 +27017:48:00.21     2.7s 2 º4 º

780Total PPNum 254 10PG1PCZ0PenEtapa B

4nº 425A 1205Tot PP 1º1ºPP 780 2ºPPB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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CronometragemApuração:Realização:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

255 / Jose Carlos Celeski / Leandro Jose Machado

LIGHT / 5 / 15:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Pien-PR TR4 R

255

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:55:13.68 -7015:55:14.42     0.7s 1 º1 º

2 Tmp 9 0.414 15:55:46.61 -24015:55:49.05     2.4s 2 º2 º

3 Tmp 13 0.719 15:56:22.62 [-28]015:56:25.42     2.8s 2 º3 º

4 Tmp 18 1.252 15:57:26.13 -38015:57:29.93     3.8s 3 º3 º

5 Tmp 19 1.547 15:57:55.43 -34015:57:58.81     3.4s 3 º3 º

6 Tmp 23 2.156 15:59:04.16 +18015:59:02.40     1.8s 3 º3 º

7 Tmp 25 2.250 15:59:15.42 +3015:59:15.11     0.3s 3 º1 º

8 Tmp 27 2.419 16:00:03.89 [+253]015:59:38.58    25.3s 3 º3 º

9 Tmp 28 2.587 16:00:21.03 +212015:59:59.84    21.2s 3 º3 º

10 Tmp 29 2.748 15:59:33.74 -470016:00:20.70    47.0s 3 º4 º

11 Tmp 32 3.156 16:01:12.63 +86016:01:04.06     8.6s 3 º3 º

12 Tmp 35 3.628 16:01:55.43 -12016:01:56.65     1.2s 3 º3 º

13 Tmp 42 4.152 16:03:35.24 [+29]016:03:32.32     2.9s 3 º1 º

14 Tmp 47 4.627 16:04:32.23 +10016:04:31.24     1.0s 3 º4 º

15 Tmp 48 4.954 16:05:03.18 +5016:05:02.70     0.5s 3 º3 º

16 Tmp 48 5.063 16:05:15.83 +16016:05:14.25     1.6s 3 º3 º

17 Tmp 52 5.533 16:06:05.69 +21016:06:03.64     2.1s 3 º5 º

18 Tmp 54 5.685 16:06:21.25 -4016:06:21.65     0.4s 3 º1 º

19 Tmp 55 5.898 16:06:47.90 +5016:06:47.40     0.5s 3 º2 º

20 Tmp 59 6.261 16:07:42.06 -6016:07:42.67     0.6s 3 º2 º

21 Tmp 60 6.711 16:08:26.57 +11016:08:25.48     1.1s 3 º3 º

22 Tmp 61 6.958 16:08:51.10 +3016:08:50.78     0.3s 3 º3 º

23 Tmp 61 7.099 16:09:05.69 0016:09:05.71     0.0s 3 º1 º

24 Tmp 62 7.361 16:09:36.97 [+25]016:09:34.45     2.5s 3 º5 º

25 Tmp 64 7.809 16:10:30.82 +13016:10:29.51     1.3s 3 º4 º

26 Tmp 71 8.870 16:12:30.25 -2016:12:30.46     0.2s 3 º1 º

28 Tmp 76 9.492 16:13:56.19 +3016:13:55.87     0.3s 3 º2 º

29 Tmp 78 10.062 16:14:51.54 +4016:14:51.15     0.4s 3 º1 º

30 Tmp 78 10.181 16:15:04.39 +6016:15:03.75     0.6s 3 º1 º

31 Tmp 82 10.459 16:15:43.86 +18016:15:42.09     1.8s 3 º3 º

32 Tmp 84 10.793 16:16:19.20 +2016:16:18.98     0.2s 3 º1 º

33 Tmp 88 0.221 16:18:09.69 -1016:18:09.81     0.1s 3 º2 º

34 Tmp 88 0.569 16:18:43.63 0016:18:43.67     0.0s 3 º1 º

35 Tmp 89 0.720 16:19:00.91 0016:19:00.93     0.0s 3 º1 º

36 Tmp 90 0.827 16:19:15.41 +3016:19:15.07     0.3s 3 º2 º

37 Tmp 93 1.154 16:19:53.47 +14016:19:52.06     1.4s 3 º1 º

38 Tmp 104 1.293 16:23:02.00 0016:23:02.02     0.0s 3 º1 º

39 Tmp 107 1.647 16:23:40.51 +1016:23:40.43     0.1s 3 º2 º

40 Pass 110 2.380 16:25:25.85 0016:25:25.15     0.7s 3 º2 º

41 Pass 111 2.868 16:26:14.62 0016:26:14.06     0.6s 3 º2 º

42 Pass 113 3.077 16:26:37.10 0016:26:36.62     0.5s 3 º2 º

43 Pass 115 3.193 16:26:53.27 0016:26:51.61     1.7s 3 º2 º

1052Total PPNum 255 9PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 16:37:05.46 +6016:37:04.91     0.6s 3 º3 º

45 Tmp 120 0.368 16:37:32.43 +3016:37:32.09     0.3s 2 º4 º

46 Tmp 122 0.444 16:37:43.32 +6016:37:42.72     0.6s 3 º2 º

47 Tmp 122 0.609 16:38:05.50 -1016:38:05.56     0.1s 2 º2 º

48 Tmp 123 0.692 16:38:15.67 +3016:38:15.33     0.3s 2 º2 º

49 Tmp 126 1.070 16:39:16.23 +4016:39:15.79     0.4s 1 º1 º

50 Tmp 128 1.207 16:39:32.13 +1016:39:32.02     0.1s 1 º1 º

51 Tmp 130 1.382 16:39:55.70 +13016:39:54.42     1.3s 1 º2 º

52 Tmp 132 1.493 16:40:08.88 +9016:40:08.02     0.9s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 16:40:51.56 +12016:40:50.38     1.2s 1 º2 º

55 Tmp 136 2.291 16:41:27.54 +2016:41:27.30     0.2s 1 º2 º

56 Tmp 136 2.410 16:41:38.47 +2016:41:38.28     0.2s 1 º1 º

57 Tmp 137 2.469 16:41:46.30 +4016:41:45.86     0.4s 1 º2 º

58 Tmp 140 2.826 16:42:36.15 +8016:42:35.37     0.8s 1 º1 º

59 Tmp 144 3.451 16:43:41.02 -5016:43:41.48     0.5s 1 º2 º

60 Pass 146 3.755 16:40:35.53 0016:44:16.01 3m40s 1 º2 º

61 Pass 148 3.938 16:44:35.69 0016:44:35.37     0.3s 1 º2 º

62 Tmp 149 4.475 16:45:27.65 0016:45:27.65     0.0s 1 º1 º

63 Tmp 149 4.633 16:45:47.37 -6016:45:47.96     0.6s 1 º2 º

64 Tmp 152 4.939 16:46:21.18 0016:46:21.19     0.0s 1 º1 º

65 Tmp 154 5.230 16:46:47.36 -1016:46:47.43     0.1s 1 º1 º

66 Tmp 155 5.297 16:46:56.06 0016:46:56.04     0.0s 1 º1 º

67 Tmp 155 5.456 16:47:15.47 -10016:47:16.48     1.0s 1 º1 º

68 Tmp 160 5.855 16:48:00.76 [+15]016:47:59.26     1.5s 1 º3 º

69 Tmp 161 5.933 16:48:09.21 +3016:48:08.90     0.3s 1 º2 º

70 Tmp 163 6.586 16:49:38.44 +7016:49:37.79     0.7s 1 º3 º

71 Tmp 165 6.754 16:50:08.38 +5016:50:07.86     0.5s 1 º1 º

72 Tmp 167 6.956 16:50:29.48 -2016:50:29.70     0.2s 1 º1 º

73 Tmp 175 8.102 16:52:34.14 +2016:52:33.94     0.2s 1 º2 º

74 Tmp 175 8.525 16:53:13.68 +7016:53:12.98     0.7s 1 º5 º

75 Tmp 176 8.591 16:53:22.27 +8016:53:21.46     0.8s 1 º4 º

76 Tmp 176 8.747 16:53:41.38 -1016:53:41.52     0.1s 1 º1 º

77 Tmp 181 9.163 16:54:25.60 -3016:54:25.90     0.3s 1 º3 º

78 Tmp 183 9.256 16:54:36.10 +3016:54:35.78     0.3s 1 º2 º

101 Tmp 188 0.120 17:38:54.61 +7017:38:53.95     0.7s 1 º1 º

102 Tmp 192 0.312 17:39:15.69 0017:39:15.65     0.0s 1 º1 º

103 Tmp 194 0.396 17:39:25.78 -2017:39:26.02     0.2s 1 º1 º

104 Tmp 196 0.468 17:39:35.26 -2017:39:35.44     0.2s 1 º1 º

105 Tmp 198 0.553 17:39:47.74 [+18]017:39:45.91     1.8s 1 º2 º

106 Tmp 202 0.810 17:40:19.97 +1017:40:19.87     0.1s 1 º1 º

107 Tmp 206 1.093 17:40:54.42 +4017:40:54.04     0.4s 1 º1 º

108 Tmp 207 1.176 17:41:04.15 +11017:41:03.01     1.1s 1 º1 º

109 Tmp 211 1.467 17:41:40.91 -299017:42:10.82    29.9s 1 º3 º

110 Tmp 211 1.585 17:42:24.17 +12017:42:22.96     1.2s 1 º2 º

111 Tmp 214 1.709 17:42:41.78 [+28]017:42:39.00     2.8s 1 º3 º

112 Tmp 216 1.772 17:42:52.30 +47017:42:47.65     4.7s 1 º4 º

113 Tmp 216 1.817 17:42:57.68 +42017:42:53.44     4.2s 1 º4 º

114 Tmp 218 1.885 17:43:05.73 +45017:43:01.21     4.5s 1 º4 º

115 Tmp 221 2.000 17:43:20.13 [+65]017:43:13.64     6.5s 1 º4 º

116 Tmp 224 2.207 17:43:49.05 +7017:43:48.38     0.7s 1 º2 º

117 Tmp 225 2.300 17:44:04.51 +15017:44:03.01     1.5s 1 º3 º

118 Pass 228 2.405 17:43:08.71 0017:44:15.85 1m07s 1 º2 º

119 Tmp 229 2.466 17:44:24.67 +12017:44:23.50     1.2s 1 º2 º

120 Tmp 232 2.648 17:44:48.87 +2017:44:48.70     0.2s 1 º1 º

121 Tmp 236 2.746 17:45:52.55 +2017:45:52.36     0.2s 1 º2 º

122 Tmp 242 3.098 17:46:37.61 +2017:46:37.38     0.2s 1 º1 º

123 Tmp 245 3.254 17:46:56.94 -13017:46:58.20     1.3s 1 º2 º

125 Tmp 247 3.350 17:47:16.59 [-20]017:47:18.58     2.0s 1 º3 º

126 Tmp 253 3.634 17:47:54.41 +13017:47:53.12     1.3s 1 º2 º

127 Tmp 261 3.979 17:49:02.28 [+21]017:49:00.21     2.1s 1 º3 º

675Total PPNum 255 12PG4PCZ0PenEtapa B

5nº 1052A 1727Tot PP 2º3ºPP 675 1ºPPB Col.
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Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

256 / Paulo Caus Binotto / Joao Ney Marçal Neto

LIGHT / 6 / 15:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ponta Grossa-PR TROLLER T4 3.2

256

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:56:18.25 +38015:56:14.42     3.8s 5 º5 º

2 Tmp 9 0.414 15:58:25.84 +968015:56:49.05 1m36s 5 º5 º

3 Tmp 13 0.719 15:59:24.29 [+1189]015:57:25.42 1m58s 5 º5 º

4 Tmp 18 1.252 16:00:11.17 +1012015:58:29.93 1m41s 5 º5 º

5 Tmp 19 1.547 16:00:31.88 +931015:58:58.81 1m33s 5 º5 º

6 Tmp 23 2.156 16:01:24.26 +819016:00:02.40 1m21s 5 º5 º

7 Tmp 25 2.250 16:01:34.58 +795016:00:15.11 1m19s 5 º5 º

8 Tmp 27 2.419 16:01:58.93 +804016:00:38.58 1m20s 5 º5 º

9 Tmp 28 2.587 16:02:15.80 +760016:00:59.84 1m16s 5 º5 º

10 Tmp 29 2.748 16:02:33.50 +728016:01:20.70 1m12s 5 º5 º

11 Tmp 32 3.156 16:03:10.34 +663016:02:04.06 1m06s 5 º5 º

12 Tmp 35 3.628 16:03:46.87 +502016:02:56.65    50.2s 5 º5 º

13 Tmp 42 4.152 16:04:48.19 +159016:04:32.32    15.9s 5 º5 º

14 Tmp 47 4.627 16:05:29.13 [-21]016:05:31.24     2.1s 5 º5 º

15 Tmp 48 4.954 16:06:02.21 -5016:06:02.70     0.5s 5 º2 º

16 Tmp 48 5.063 16:06:13.68 -6016:06:14.25     0.6s 5 º1 º

17 Tmp 52 5.533 16:07:03.44 -2016:07:03.64     0.2s 5 º1 º

18 Tmp 54 5.685 16:07:21.15 -5016:07:21.65     0.5s 5 º3 º

19 Tmp 55 5.898 16:07:45.78 -16016:07:47.40     1.6s 5 º4 º

20 Tmp 59 6.261 16:08:26.23 -164016:08:42.67    16.4s 5 º4 º

21 Tmp 60 6.711 16:09:25.38 -1016:09:25.48     0.1s 5 º1 º

22 Tmp 61 6.958 16:09:50.86 +1016:09:50.78     0.1s 5 º1 º

23 Tmp 61 7.099 16:10:06.24 +5016:10:05.71     0.5s 5 º4 º

24 Tmp 62 7.361 16:10:33.94 -5016:10:34.45     0.5s 5 º2 º

25 Tmp 64 7.809 16:11:30.42 +9016:11:29.51     0.9s 5 º3 º

26 Tmp 71 8.870 16:13:31.13 +7016:13:30.46     0.7s 5 º2 º

28 Tmp 76 9.492 16:14:38.26 -176016:14:55.87    17.6s 5 º4 º

29 Tmp 78 10.062 16:15:52.50 +14016:15:51.15     1.4s 5 º3 º

30 Tmp 78 10.181 16:16:05.64 [+19]016:16:03.75     1.9s 5 º4 º

31 Tmp 82 10.459 16:16:47.09 +50016:16:42.09     5.0s 5 º5 º

32 Tmp 84 10.793 16:17:18.49 -5016:17:18.98     0.5s 5 º3 º

33 Tmp 88 0.221 16:19:11.19 +14016:19:09.81     1.4s 5 º4 º

34 Tmp 88 0.569 16:19:43.81 +1016:19:43.67     0.1s 5 º2 º

35 Tmp 89 0.720 16:20:01.06 +1016:20:00.93     0.1s 5 º2 º

36 Tmp 90 0.827 16:20:15.54 +5016:20:15.07     0.5s 5 º4 º

37 Tmp 93 1.154 16:20:57.85 +58016:20:52.06     5.8s 5 º4 º

38 Tmp 104 1.293 16:24:04.23 [+22]016:24:02.02     2.2s 5 º4 º

39 Tmp 107 1.647 16:24:40.87 +4016:24:40.43     0.4s 5 º4 º

40 Pass 110 2.380 16:26:26.01 0016:26:25.15     0.9s 5 º1 º

41 Pass 111 2.868 16:27:12.68 0016:27:14.06     1.4s 5 º1 º

42 Pass 113 3.077 16:27:36.40 0016:27:36.62     0.2s 5 º1 º

43 Pass 115 3.193 16:27:51.44 0016:27:51.61     0.2s 5 º1 º

8733Total PPNum 256 7PG0PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 16:38:05.81 +9016:38:04.91     0.9s 4 º4 º

45 Tmp 120 0.368 16:38:31.85 -2016:38:32.09     0.2s 3 º3 º

46 Tmp 122 0.444 16:38:43.34 +6016:38:42.72     0.6s 2 º1 º

47 Tmp 122 0.609 16:39:04.71 -9016:39:05.56     0.9s 3 º3 º

48 Tmp 123 0.692 16:39:15.66 +3016:39:15.33     0.3s 3 º1 º

49 Tmp 126 1.070 16:40:22.17 +64016:40:15.79     6.4s 3 º5 º

50 Tmp 128 1.207 16:40:36.73 +47016:40:32.02     4.7s 4 º5 º

51 Tmp 130 1.382 16:41:13.45 +190016:40:54.42    19.0s 4 º5 º

52 Tmp 132 1.493 16:41:25.90 +179016:41:08.02    17.9s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 16:41:57.81 +74016:41:50.38     7.4s 4 º4 º

55 Tmp 136 2.291 16:42:26.48 -8016:42:27.30     0.8s 4 º4 º

56 Tmp 136 2.410 16:42:35.60 [-27]016:42:38.28     2.7s 4 º5 º

57 Tmp 137 2.469 16:42:46.17 +3016:42:45.86     0.3s 4 º1 º

58 Tmp 140 2.826 16:43:36.63 +13016:43:35.37     1.3s 4 º3 º

59 Tmp 144 3.451 16:44:39.24 [-22]016:44:41.48     2.2s 4 º4 º

60 Pass 146 3.755 16:41:45.62 0016:45:16.01 3m30s 4 º1 º

61 Pass 148 3.938 16:45:35.79 0016:45:35.37     0.4s 4 º1 º

62 Tmp 149 4.475 16:46:26.90 -8016:46:27.65     0.8s 4 º4 º

63 Tmp 149 4.633 16:46:47.40 -6016:46:47.96     0.6s 4 º1 º

64 Tmp 152 4.939 16:47:21.68 +5016:47:21.19     0.5s 4 º4 º

65 Tmp 154 5.230 16:47:47.25 -2016:47:47.43     0.2s 4 º3 º

66 Tmp 155 5.297 16:47:57.12 +11016:47:56.04     1.1s 4 º5 º

67 Tmp 155 5.456 16:48:14.66 -18016:48:16.48     1.8s 4 º3 º

68 Tmp 160 5.855 16:49:00.55 +13016:48:59.26     1.3s 4 º2 º

69 Tmp 161 5.933 16:49:09.91 +10016:49:08.90     1.0s 4 º4 º

70 Tmp 163 6.586 16:50:38.20 +4016:50:37.79     0.4s 4 º1 º

71 Tmp 165 6.754 16:51:06.80 -11016:51:07.86     1.1s 4 º2 º

72 Tmp 167 6.956 16:51:29.26 -4016:51:29.70     0.4s 4 º2 º

73 Tmp 175 8.102 16:53:34.18 +2016:53:33.94     0.2s 4 º1 º

74 Tmp 175 8.525 16:54:12.89 -1016:54:12.98     0.1s 4 º2 º

75 Tmp 176 8.591 16:54:22.24 +8016:54:21.46     0.8s 4 º3 º

76 Tmp 176 8.747 16:54:40.16 -14016:54:41.52     1.4s 4 º5 º

77 Tmp 181 9.163 16:55:25.93 0016:55:25.90     0.0s 4 º1 º

78 Tmp 183 9.256 16:55:37.04 +13016:55:35.78     1.3s 4 º4 º

101 Tmp 188 0.120 17:39:56.14 +22017:39:53.95     2.2s 4 º4 º

102 Tmp 192 0.312 17:40:16.09 +4017:40:15.65     0.4s 4 º3 º

103 Tmp 194 0.396 17:40:36.65 +106017:40:26.02    10.6s 4 º4 º

104 Tmp 196 0.468 17:40:46.62 +112017:40:35.44    11.2s 4 º4 º

105 Tmp 198 0.553 17:40:59.44 +135017:40:45.91    13.5s 4 º4 º

106 Tmp 202 0.810 17:41:42.49 [+226]017:41:19.87    22.6s 4 º5 º

107 Tmp 206 1.093 17:42:12.26 +182017:41:54.04    18.2s 4 º4 º

108 Tmp 207 1.176 17:42:21.65 +186017:42:03.01    18.6s 4 º4 º

109 Tmp 211 1.467 17:43:08.99 -18017:43:10.82     1.8s 4 º2 º

110 Tmp 211 1.585 17:43:25.24 [+23]017:43:22.96     2.3s 4 º3 º

111 Tmp 214 1.709 17:43:39.60 +6017:43:39.00     0.6s 4 º1 º

112 Tmp 216 1.772 17:43:50.09 [+24]017:43:47.65     2.4s 4 º2 º

113 Tmp 216 1.817 17:43:56.21 [+28]017:43:53.44     2.8s 4 º3 º

114 Tmp 218 1.885 17:44:04.97 +38017:44:01.21     3.8s 4 º3 º

115 Tmp 221 2.000 17:44:18.18 +45017:44:13.64     4.5s 4 º3 º

116 Tmp 224 2.207 17:44:49.24 +9017:44:48.38     0.9s 4 º3 º

117 Tmp 225 2.300 17:45:04.37 +14017:45:03.01     1.4s 4 º2 º

118 Pass 228 2.405 17:44:08.49 0017:45:15.85 1m07s 4 º1 º

119 Tmp 229 2.466 17:45:25.29 +18017:45:23.50     1.8s 4 º3 º

120 Tmp 232 2.648 17:45:49.06 +4017:45:48.70     0.4s 4 º2 º

121 Tmp 236 2.746 17:46:53.13 +8017:46:52.36     0.8s 4 º3 º

122 Tmp 242 3.098 17:47:39.13 +18017:47:37.38     1.8s 4 º4 º

123 Tmp 245 3.254 17:47:56.65 -16017:47:58.20     1.6s 4 º3 º

125 Tmp 247 3.350 17:48:18.95 +4017:48:18.58     0.4s 4 º2 º

126 Tmp 253 3.634 17:48:57.86 +47017:48:53.12     4.7s 4 º3 º

127 Tmp 261 3.979 17:50:00.50 +3017:50:00.21     0.3s 4 º1 º

1732Total PPNum 256 8PG1PCZ0PenEtapa B

6nº 8733A 10465Tot PP 4º5ºPP 1732 4ºPPB Col.
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